
 
 

Tässä asiakirjassa esitetyt tiedot ovat yhteenveto siitä, mitä vakuutus kattaa ja mitä se ei kata. Tiedot ovat 
yleisluonteisia, eikä niitä ole laadittu jokaisen vakuutetun erityistarpeita varten. Lisätietoja löytyy tuotetiedoista. Saat 
vakuutusehdot kokonaisuudessaan Northmillilta soittamalla numeroon 09 747 91185 tai käymällä verkkosivustolla 
osoitteessa northmill.com/fi/ehdot/. 
 
Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 
Vapaaehtoinen vakuutus, joka voi korvata joustoluoton kustannukset joutuessasi sairauslomalle/työttömäksi tai jos menehdyt. 
 

 
 

Mitä vakuutus kattaa? 
 
 

 Työttömyys: Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos jäät 
tahtomattasi kokonaan työttömäksi tai lomautettu 
vakuutuskauden aikana. 

 Alentunut työkyky: Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos 
menetät vähintään 40 prosenttia työkyvystäsi 
vakuutuskauden aikana.  

 Kuolemantapaus: Saat vakuutuksesta korvausta, jos 
menehdyt vakuutusaikana.   

 
Korvaus perustuu jäljellä olevasta velasta vakuutustapahtumaa 
edeltävänä päivänä. Kun karenssiaika on kulunut, maksetaan 
jäljella olevan velan, enintään 3 000 euroa, kertakorvauksena.  
Jos sen jälkeen on vielä maksamaton velka, maksetaan jäljellä 
olevan velan kuukausittain. Kuukausikorvaus on silloin määrä, 
joka vastaa 15 prosenttia jäljellä olevasta velasta, enintään  
750 euroa. Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että 
korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta. 
Enimmäiskorvausaika on 80 päivää. 
 
Enimmäiskorvaus on 5 000 euroa vakuutustapausta kohti 
työttymyydestä ja alentuneesta työkyvystä. 
Kuolemantapauksessa enimmäiskorvaus on 5 000 euroa. 
 
Korvaus maksetaan Northmillille luottoa vastaan. 
 
Huomioi: 
 
Työttömyyskorvauksen saamisen edellytys on, että olet ollut 
työsuhteessa vähintään 180 päivän ajan ennen 
vakuutussopimuksen tekemistä tai vakuutustapahtumaa. 
 
Edellytys korvauksen saamiselle alentuneesta työkyvystä on, 
että olet ollut vähintään 30 päivän ajan työsuhteessa ja 
työkykyinen näiden 30 päivän ajan ennen vakuutussopimuksen 
tekemistä tai vakuutustapahtumaa. 
 
Korvaus maksetaan vain jos sinulle on myönnetty korvausta 
työttömyyskassasta, Kelasta tai TE-toimistosta. 
 

 
 

Mitä vakuutus ei kata? 
 
Esimerkkejä tapauksista, joita vakuutus ei kata: 

Työttömyyden yhteydessä korvausta ei makseta, jos 

 olit vakuutuksen ottaessasi irtisanottu, olit saanut 
irtisanomisilmoituksen tai tietoinen tulevasta irtisanomisesta tai 
irtisanomisilmoituksesta tai työnantajasi oli ilmoittanut tulevista 
yhteistoimintaneuvotteluista tai aikomuksestaan irtisanoa 
henkilöstöä tuotannollisista tai taloudellisista syistä  

 sinulle annetaan ennakkoilmoitus työttömyydestä tai sinut 
irtisanotaan vakuutussuojan edellytysaikana 

 sinut irtisanotaan koeajalla 

 joudut työttömäksi vähemmän kuin 6 kuukautta sopimusperusteisesti 
kestäneen määräaikaisen työsuhteen päättymisen jälkeen 

 omavastuusi työttömyyskassasta on kesteytetty tai olet saanut 
pdiennettyä omavastuuaikaa sen vuoksi, että 

 irtisanoudut itse tai 
 työsuhteesi päättyy sinun ja työnantajasinvälisellä 

sopimuksella. 

Et saa korvausta alentuneesta työkyvystä, joka 

 on aiheutunut sellaisesta sairaudesta, tartunnasta, vahingosta tai oireista, 
joita on hoidettu tai tutkittu viimeisen 12 kuukauden aikana ennen 
vakuutuksen hakemista.  Et saa myöskään korvausta vaivasta, joka on 
sattunut tällaisen sairauden, tartunnan, vahingon tai oireen yhteydessä. 
Tämä soveltuu myös silloin, jos diagnoosi on pystytty vahvistamaan vasta 
sen jälkeen, kun vakuutus oli jo astunut voimaan. Tämä poikkeus ei 
kuitenkaan sovellu, jos vakuutustapahtuma sattuu 24 kuukautta sen 
jälkeen, kun olet ottanut vakuutuksen.  

Korvausta kuolemantapauksesta ei myönnetä, jos 
 kuolemantapaus johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai 

oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen 
vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta 
kuolemantapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, 
vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu 
vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa.   Tämä poikkeus ei 
kuitenkaan sovellu, jos kuolemantapaus sattuu 24 kuukautta 
vakuutuksen ottamisen jälkeen. 

 

Northmill Maksuturva 

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 
 
Yritys: BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, yritystunnus 516406-0559, on vakuutuksenantaja 
kuolemantapausten osalta. BNP Paribas Cardif Försäkring AB, yritystunnus 516406-0567, on vakuutuksenantaja 
muiden korvausperusteiden osalta. 
Tuote: Ryhmäetuvakuutus, jonka välittäjänä on Northmill Bank AB (tässä kutsuttu ”Northmill”). 
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  Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 Vakuutus ei kata vakuutussuojan edellytysaikana sattuneita vahinkoja. Vakuutussuojan edellytysaika lasketaan 
vakuutuksen alkamispäivästä. Vakuutussuojan edellytysaika on alentuneen työkyvyn osalta 30 päivää. Vakuutussuojan 
edellytysaika on työttömyyden osalta 90 päivää. Kuolemantapauksessa ei sovelleta vakuutussuojan edellytysaikaa. 

 Karenssiaika on vakuutustapahtumaa välittömästi seuraava ajanjakso. Jos olet ollut työttömänä tai työkykysi on ollut 
alentuneena yli 30 päivää, voit saada korvausta. Kuolemantapauksessa ei ole karenssiaikaa. 

 Korvausta maksetaan tietyltä ajanjaksolta vain yhdellä perusteella. 
 
Huomioi: Edellytys korvauksen saamisen alentuneesta työkyvystä on että saat korvausta Kelasta. Edellytys työttymyyden 
korvauksen saamisen on että saat korvausta työttömyyskassasta tai TE-toimistosta. 
 

 
  Missä vakuutusturva on voimassa? 

 Jotta voit tehdä vakuutussopimuksen, sinun on oltava kirjoilla Suomessa. 

 Vakuutus koskee kaikkialla maailmassa sattuneita vakuutustapahtumia. 
 

  Mitkä ovat velvoitteeni? 

Vakuutustapahtuman sattuessa sinun on tehtävä hakemus mahdollisimman pian.  Voit tehdä ilmoituksen täyttämällä ja 
lähettämällä BNP Paribas Cardifille vahinkoilmoituksen. Vahinkoilmoituslomakkeet löydät BNP Paribas Cardifilta tai Northmillilta 
kotisivulta osoitteesta northmill.com/fi. 
 

Ilmoittaessasi vakuutustapahtumasta sinun on omalla kustannuksellasi BNP Paribas Cardifille hankittava korvausoikeutesi 
arvioimiseksi tarvittavat todistukset ja asiakirjat. Jos BNP Paribas Cardif on pyytänyt todistuksia, sairauskertomuksia ja muita 
vastaavia asiakirjoja, BNP Paribas Cardif korvaa niiden kustannukset. 
 
Jos BNP Paribas Cardif tarvitsee sinua koskevia tietoja korvausvaatimuksen arvioimiseksi, sinun on annettava kirjallinen 
suostumus siihen, että BNP Paribas Cardif saa hankkia tietoja työttömyyskassasta, lääkäreiltä, sairaaloista, muista hoito- tai 
vakuutuslaitoksista (mukaan luettuna Kela) tai Verohallinnolta. Jos et anna BNP Paribas Cardifille suostumusta asiakirjojen 
hankkimiseen eikä BNP Paribas Cardif voi arvioida korvausoikeutta ilman kyseisiä asiakirjoja, korvaus saatetaan evätä.  
 
Sinun on ilmoitettava välittömästi BNP Paribas Cardifille, jos saat uutta työtä tai jos ryhdyt yrittäjäksi sillä aikaa, kun BNP Paribas 
Cardif maksaa sinulle korvausta työttömyyden vuoksi tai jos työttömyyskassasta tai Kelasta saamasi korvaus lakkaa. Sinun on 
lisäksi ilmoitettava BNP Paribas Cardifille, jos saat työkykysi kokonaan tai osittain takaisin tai jos Kelasta saamasi korvaus lakkaa 
kokonaan tai osittain.  

 
  Kuinka ja milloin suoritan maksun? 
Vakuutus maksetaan kuukausittain jälkikäteen ja laskutetaan yhdessä joustoluoton kanssa. 

 

  Milloin vakuutus alkaa ja päättyy? 
Vakuutus tulee voimaan kun vakuutus myönnetään, kuitenkin aikaisintaan sinä päivänä kun luotto avataan Northmillissa.   
Kolmen ensimmäisen kuukauden aikana vakuutus on ilmainen.  
Vakuutuksen aloituspäivä ilmenee vakuutuskirjasta. 

 
Vakuutuskausi on yksi kuukausi. Jos et irtisano vakuutusta eikä BNP Paribas Cardif irtisano sitä, vakuutusta jatketaan BNP Paribas 
Cardifin ilmoittamilla ehdoilla kuukausi kerrallaan. 

 
Vakuutus on työttömyyden osalta voimassa enintään sen kuukauden loppuun, jonka aikana täytät 67 vuotta tai aikaisemmin jos et 
enää ole töissä. Vakuutus on alentuneen työkyvyn ja kuolemantapauksen osalta voimassa enintään sen kuukauden loppuun, jonka 
aikana täytät 70 vuotta. 
 
Vakuutuksen voimassaolo voi päättyä aiemmin päivänä, jolloin 
 joustoluotto päättyy 

 irtisanot tai BNP Paribas Cardif irtisanoo vakuutuksen, tai 

 menehdyt 
 

 
  Miten irtisanon sopimuksen?  

Sinulla on oikeus perua tehty vakuutussopimus 30 päivän kuluessa siitä, kun sait vahvistuksen siitä, että vakuutus on tullut 
voimaan. Tällöin maksettu vakuutusmaksu palautetaan eikä vakuutuksen katsota tulleen voimaan. Voit irtisanoa vakuutuksen 
milloin tahansa päättymään välittömästi. Peruutat tai irtisanot vakuutuksen kirjallisesti Northmillille.  
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